证券代码：600426 证券简称：华鲁恒升 编号：临 2025-056

山东华鲁恒升化工股份有限公司

20 万吨/年二元酸项目投产公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，山东华鲁恒升化工股份有限公司（以下简称 “公司”）20 万吨/年二元

酸项目已打通全部流程，生产出合格产品，进入试生产阶段。

一、项目的审批情况

1、2024 年 5 月 21 日，公司召开了第九届董事会 2024 年第 1次临时会议，审议

通过了《关于公司投资建设相关项目的议案》，该议案无需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司于2024年 5月23日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及相

关媒体披露的《华鲁恒升投资建设相关项目的公告》（编号：临 2024-025 号）。

二、项目基本情况

20 万吨/年二元酸项目采用自有技术建设 20 万吨/年二元酸装置，罐区、公用工

程、辅助设施和安全环保设施相应配套。项目建成投产后，年产二元酸 20 万吨。

根据可行性研究报告测算，二元酸项目预计总投资 8.67 亿元，项目建设资金由

公司自有资金和银行贷款解决。

三、项目对公司的影响

该项目建成投产可进一步提高产品产能，优化提高运营效率，增加产品市场占有

率，提升竞争能力，符合公司的发展战略和长期规划，具有良好的经济与社会效益。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会

2025 年 9 月 9 日

http://www.sse.com.cn